ELIZALDE Lucie

OLORON O BEARN SPORT NATURE

1492

192

300

200

200

200

200

200

PEYS Lola

AS TESTERINE

1303

105

192

192

276

184

177

177
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FEDERATION
FRAANGAISE

Place Nom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N PR R R R R R R R R
O W 00 N oo A W N -, O

GONZALEZ Nathan
TOURNEMOULY Hugo
VACHER Robin
VAUTHRIN Luka
CORBELLON Jose
MARTINEZ Pablo

IRIART Kylian

CAZENAVE Yan

LA FERE INSALACO Michel
HILAIRE Neo

CAMINADE Paul
VANAELST Batiste

LE ROY Aoustin

QUINTIN Louis

MARTAIL Romain
VOCANT Gaston
JACQUELIN llan

MENIER Antoine

BAJAN llan

MOTHES GUERIN Antoine

Club

OLORON O BEARN SPORT NATURE
OLORON O BEARN SPORT NATURE
OLORON O BEARN SPORT NATURE
LESCAR VS

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
OLORON O BEARN SPORT NATURE
BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
OLORON O BEARN SPORT NATURE
OLORON O BEARN SPORT NATURE
AS TESTERINE

EVCC BERGERAC

VELO SILEX

OLORON O BEARN SPORT NATURE
AS TESTERINE

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT CLUB BERGERAC PERIGORD
AS TESTERINE

CAVIGNAC BICROSS CLUB

AS TESTERINE

AS TESTERINE

Total

1671
1302
1282
1084
734
649
617
602
576
438
332
328
289
203
193
140
133
118
108
60

TRIV1 -
OLORON

164
192
185
162

129
153
120
137

136
63

TRJV 2016 - Classement Général Poussin M

TRIV2 -
LA TESTE

192

170
174
171
133
145

118

140

133

60

TRIV3 -
LESCAR

159
200

184

164

140

153

TRIV4 -
GAURIAC

277

256

240

200

243

210

206

70

TRIVS - TRIV6 -
LESCAR VTT NARCASTET
170 200
179 177
192 153

153
171
155
140 132
166 133

03-nov.-16

TRIV7 -ST  TRIV8 - ST

POMPON LEON /
164 179
192 192

177
192 140
164 164
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TRIVO -
HOSTENS

166
170
149
171
192
144

114

123
140

118
108



FEDERATION
FRANGAISE

TRJV 2016 - Classement Général Pupille F 03-nov.-16

Place Nom Club Total TRIV1 - TRIV2 - TRIV3 - TRIV4 - TRIVS - TRIVG - TRIV7 -ST  TRIV8-ST  TRJVO -
OLORON LA TESTE LESCAR GAURIAC LESCARVTT NARCASTET POMPON LEON / HOSTENS

1 COUDOUIN Eden VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 1847 200 200 179 300 200 184 192 200 192
2 PUJOL Hannae VTT CLUB BERGERAC PERIGORD 1468 177 177 240 192 148 185 170 179
3 ELIZALDE Clemence OLORON O BEARN SPORT NATURE 1373 153 148 224 185 164 164 171 164
4 LEJEUNE Mileva BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 1283 153 164 192 244 174 185 171
5 DOMMAIN Elisa VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 1186 164 225 179 140 148 171 159
6 COMBERTON Justine VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 599 170 263 166
7  LUMPERT Nina BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 534 184 171 179
8 RUBAL Morhyne VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 202 202
9 JAY Ambre CHEVREUILS VTT 66 66
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FEDERATION
FRAANGAISE

Place Nom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

W NN N NNRNDNNRNNNRR R B R R B p p p
O VU ©® N O U B W N kB O W 00 N O U1 & W N B O

MONTOURCY Pierre
JANSSEN Joran
GUITTON Samuel
LARROUY Jeremy
BOY Bixente

REAL Mathis

CHABIRON CARTEAU Alann

BOUYSSOU Uggo
HARRIBEY Tom
CHARLES Louka

LE BRETON Killian
KASZUBOWSKI Sarobidy
LALANNE Emerick
MAZEAU Hugo
MESTAYER Maxime
LOPES Gael

DUPLEIX Matheo
CAPERAN Tristan
LEDOUARIN Tom
CAZAUVIEILH Maxime
VIGOUROUX Sloan
MIGNOT Paco

BEN ABDALLAH Noe
EUSTACHE Eliott
MAWER RAMON Pelayo
JENSONNES Jimmy
LIORIT Maxime
FERREIRINHO Louka
GALVAN Raphaél
MENIER Mael

Club

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VELO SILEX

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
OLORON O BEARN SPORT NATURE
JURANCON CYCLISME COMPETITION
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

AS TESTERINE

VELO SILEX

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
OLORON O BEARN SPORT NATURE
VTT CLUB BERGERAC PERIGORD
VELO SILEX

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
CHEVREUILS VTT

BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
OLORON O BEARN SPORT NATURE
ALTERNATITUDE VTT CLUB FARGUES
OLORON O BEARN SPORT NATURE
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
BEARN VTT GAVE ET COTEAUX

AS TESTERINE

VTT LESCAR EVASION
ALTERNATITUDE VTT CLUB FARGUES
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT MONTAGRIER SPORTS LOISIRS
VTT LESCAR EVASION

VTT EVASION POURPRE

CAVIGNAC BICROSS CLUB

Total

1805
1598
1130
1065
1055
1042
886
813
777
772
737
621
590
538
458
402
356
290
282
252
252
240
170
163
158
146
133
114
104
98

TRIV1 -
OLORON

200
158
126
177

122
112
134
144
177
126
57

104

98

114

TRJV 2016 - Classement Général Pupille M

TRIV2 -
LA TESTE

192
171
133

141

166

118

145

148

142

136

110
110

106

TRIV3 -
LESCAR

170
192

170
153
126
123
129

126

116
153

148

TRIV4 -
GAURIAC

300
237
195
241

234
195

222
247
66
172

166

154

162

180

162

158
40

TRIVS - TRIV6-  TRIV7-ST TRIV8-ST TRIVY-
LESCAR VTT NARCASTET ~POMPON  LEON/  HOSTENS
200 200 158 200 185
192 171 145 166 166
166 112 126 142 130
185 134 158
179 122 155 155 150

141 116 137
98 118 122
124 133 148
122 141
177 171
174 145 84
160 106
170 155 129
154 108 110
98 114 92
130
130
137
102
)
142
170
163
133
104
98
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FEDERATION
FAANGAISE

31 NARDUZZI Ester BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 96 96
32 ROUX Lucas PEYREHORADE SC 92 92
33 LARSABAL Pierre BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 88 88
34 ANTON William VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 50 50
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RENAUDIN Axelle OLORON O BEARN SPORT NATURE 500 200 300
FLORES Sarah VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 276 276
MILOUA Lisa VC NAYAIS 200 200
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FEDERATION
FRAANGAISE

Place Nom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

W NN N NNRNDNNRNNNRR R B R R B p p p
O VU ©® N O U B W N kB O W 00 N O U1 & W N B O

KUSTERS Gabin
GHISLOTTI Nathan
RAMOS Pierre
GOUSSET Pierre Olivier
GONZALEZ Mathias
HANNE Matéo
DALBAVIE Arthur
LAURENCE Tom
WALKER Emile
ETIENNE Baptiste
LACOUME Bixente
MERIC Guillaume
TONNELE Thimeo
RHODDE Thibaut
CHEVALIER Théo
ABRIVARD Arthur
PUJOL Matahi
RIMONTEIL Evan
PEYS Mael
BOUYSSOU Luka
ANDRE Marius
YALAOUI Noa
BENOIT Victor
GOURDEAU Diego
POUGET Arthur
SAGOUSPE Tristan
CHAUMETTE VERDIER
JOINEL Trystan
BOISSERIE Charles
SALEM Emeric

Club

VELO SILEX

VC POMPONNAIS

VELO SILEX

VTT EVASION POURPRE

OLORON O BEARN SPORT NATURE
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
VELO SILEX

AS TESTERINE

OLORON O BEARN SPORT NATURE
VTT EVASION POURPRE

LESCAR VS

AS TESTERINE

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
VELO SILEX

VC POMPONNAIS

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT CLUB BERGERAC PERIGORD
AS TESTERINE

AS TESTERINE

VELO SILEX

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
LESCAR VS

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
OLORON O BEARN SPORT NATURE
VTT CLUB BERGERAC PERIGORD
OLORON O BEARN SPORT NATURE
BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
VTT SOURZAC

VTT CLUB BERGERAC PERIGORD
VTT CLUB BERGERAC PERIGORD

Total

1776
1605
1511
1206
1161
1154
1109
1092
1021
996
908
729
720
703
663
663
661
630
626
553
541
540
518
424
424
419
338
335
312
272

TRIV1 -
OLORON

185
162
142
112
114
139
114
130
162
81
90
91
115
124
185
93

88
69
81
75
120
67
88

53
75

TRJV 2016 - Classement Général Benjamin M

TRIV2 -
LA TESTE

163
162
151
122
116
95
142
126
129
112
112
88

110
185

83
116
68
83
65

71
88

116
77
86

TRIV3 -
LESCAR

185
155
158
113
119
112
9
102
129
101
160
87
122

100
80
134
78
95

112

72

80

94

TRIV4 -
GAURIAC

234
213
181
140
182
189
197
179
258
134

137
184
173

156
128
148
114

154

104

130
37

TRIVS - TRIV6 -
LESCAR VTT NARCASTET
192 292
177 284
179 228
128 172
136 211
135 172

191
206
219
109 146
126 155
156
178
118
102
144
144
159
102 206
122
126
112
108 76
123 140

03-nov.-16

TRIV7 -ST  TRIV8 - ST

POMPON LEON /
156 192
146 148
133 162
149 124
160 123
90 104
98 133
137 100

124
104 89
77 64
77 93
104 102
129 164
100
76 74
128 67
76 74
73
73 35

129
83 40
104 82

Page 7 sur 14

TRIVO -
HOSTENS

177
158
177
146
118
140

112

120
124

121
90

96
118

102

88

80

96

90
112



FEDERATION 03-nov.-16

FAANGAISE

TRJV 2016 - Classement Général Benjamin M

Place Nom Club Total TRIV1 - TRIV2 - TRJV3 - TRIV4 - TRIVS - TRIVG - TRIV7-ST  TRIV8-ST  TRIVY -
OLORON LA TESTE LESCAR GAURIAC LESCARVTT NARCASTET POMPON LEON / HOSTENS
31 RIET Corentin BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 263 71 63 129
32 FRUCHET Léonard VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 262 68 61 35 98
33 ROUX Maxime UC GRADIGNAN 224 90 134
34  MARTIN Simon OLORON O BEARN SPORT NATURE 134 68 66
35 BOYER Thomas VTT LESCAR EVASION 131 35 96
36 KADRI Hakim BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 130 60 70
37 PUECH Allan VTT EVASION POURPRE 126 66 60
38 JEAN BAPTISTE Francois Xavier VTT LESCAR EVASION 111 111
39 GELI Maximilien VTT LESCAR EVASION 110 110
40 CARRERE Evan VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 107 107
41 PEDEBOSCQ Arthur LESCAR VS 106 106
42 VIOLIER Maxime LESCAR VS 106 106
43 BEN ABDALLAH Endy AS TESTERINE 99 99
44 FEYTOUT Rémi VTT EVASION POURPRE 94 94
45 MULLER Lucas CHEVREUILS VTT 80 80
46 CARBONNIERE Theo VELO SILEX 78 78
47 CIGANA Terence US BOUSCATAISE 75 75
48 MAWER RAMON Pelayo ALTERNATITUDE VTT CLUB FARGUES 67 67
49 HELLRIGEL Liam VTT EVASION POURPRE 66 66
50 FEKIRINI Daris VTT CLUB BERGERAC PERIGORD 62 62
51 FAURE Samuel VTT EVASION POURPRE 60 60
52 BOURCIER Emmanuel VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 34 34
53 BAYLOU LANOT Gaétan BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 33 33

Page 8 sur 14



FEDERATION
FAANGAISE

Place Nom

1
2
3
4
5
6
7

CALLET LENA
MONTOURCY Emma
BOY Clarisse

COTTU Emma

ROUVES Juliette
CHARDONNIERAS Leane
PERES Louane

Club

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
JURANCON CYCLISME COMPETITION
BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
VELO SILEX

PEUJARD VELO CLUB

VTT EVASION POURPRE

Total

1897
1808
1132
1024
843
743
70

TRIV1 -
OLORON

200
177

177
158

TRJV 2016 - Classement Général Minime F

TRIV2 -
LA TESTE

192
177
148

158
185

TRJV3 -
LESCAR

200
177
158
177

TRIV4 -
GAURIAC
284

256

238
210
279

TRIVS - TRIVG -
LESCAR VTIT NARCASTET
192 276
192 258
170 222
255
279

03-nov.-16

TRIV7 -ST  TRJV8 - ST

POMPON LEON /

177 184
179 200
174 90
177

153 164
70
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TRJVO -
HOSTENS
192

192
170



FEDERATION
FRAANGAISE

Place Nom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

W NN N NNRNDNNRNNNRR R B R R B p p p
O VU ©® N O U B W N kB O W 00 N O U1 & W N B O

PECONDON Romain
SOULAT Theo
VINCENT Teddy
CAMINADE Gabin
BRIN Arthur
DOMMAIN Matéo
GOUMARD Lucas
LARBURU Jimmy
FOURCADE Luca
DURET Théo
COSSE Tom
LITHARD Jules
SANTIAGO Romain
FORGIT Matheo
LE BRETON Gael
CHARLES Nino
MERTZ Nicolas
GEORGET Vincent
TERZI Xavier
SAMPIETRO Yoan
DEGNATI Enzo
MORAUD Evann
QUEHEN Nael
CONFOLENS Thomas
PRADIE Edouard
MOLINES Matteo
BELLOIR Titouan
HARRIBEY Noah
MAISON Xavier
WIBAUT Quentin

Club

CS CASTELJALOUSAIN

OLORON O BEARN SPORT NATURE
PEUJARD VELO CLUB

EVCC BERGERAC

AS TESTERINE

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
OLORON O BEARN SPORT NATURE
BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
BMX GUJANAIS

PEUJARD VELO CLUB

AS TESTERINE

VTT EVASION POURPRE

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
OLORON O BEARN SPORT NATURE
AS TESTERINE

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
VTT CLUB BERGERAC PERIGORD
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT CLUB BERGERAC PERIGORD
CHEVREUILS VTT

UC GRADIGNAN

BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

Total

1420
1342
1213
1159
1155
1142
1048
931
918
798
792
792
729
686
578
558
554
505
471
453
439
435
389
385
370
369
365
318
266
258

TRIV1 -
OLORON

162
170
174
124
133

152
95
179
106

153
97
53

100

116
73
92

114
96

75
79
98

TRJV 2016 - Classement Général Minime M

TRIV2 -
LA TESTE

177
171
158
129
116
148
5
125
185
70

128
74
93
61

60
75

94
76

75
85
61
36
100
86
116
112

TRIV3 -
LESCAR

158
151
177
121
124
174
174

126
112

117
100

80

98

86
76

TRIV4 -
GAURIAC

212
256
146
189
184
217
224
168

119
244

112
144
73
130
103
112
197

106

39
142
29
96

87
150
146

TRIVS - TRIV6 -
LESCAR VTT NARCASTET
155 277

284
192
132 206
137 194
159 145
158
112 188
264
169
238
160
114 152
112
198
108 130
148
165
160
82
167
145

03-nov.-16

TRIV7-ST  TRIV8-ST  TRIVY -
POMPON LEON / HOSTENS
131 148
139 171
174 192
132 126
96 171
102 5 192
184 151
137 106
164
96 126
144 166
108 126
80
116 110 170
108 124
114
78
160
109 148
86 50 139
98 44 133
158
119
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FEDERATION 03-nov.-16

FAANGAISE

TRJV 2016 - Classement Général Minime M

Place Nom Club Total  TRIV1-  TRIV2-  TRIV3-  TRIV4-  TRIVS- TRIV6-  TRIV7-ST TRIV8-ST TRIVY-
OLORON LATESTE  LESCAR  GAURIAC LESCARVTT NARCASTET POMPON  LEON/  HOSTENS
31 TERRIGEOL Tom VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 253 108 145
32 ROUSSELLE Thimothe AS TESTERINE 244 107 137
33 LOPES Kevin CHEVREUILS VTT 242 61 105 76
34 RIET Dorian BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 225 73 32 120
35 LARREGAIN Pette OLORON O BEARN SPORT NATURE 197 104 93
36 LASSALLE SAINT CHRISTAU ~ ALTERNATITUDE VTT CLUB FARGUES 192 68 124
37 CLEMENT Brice VTT MONTAGRIER SPORTS LOISIRS 190 35 155
38 LABADIE Paul LESCAR VS 176 86 90
39  ARRICASTRES Guillaume OLORON O BEARN SPORT NATURE 170 82 88
40 CATERA Jordan LESCAR VS 166 57 109
41 GOMES Yanis BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 163 39 124
42 BERGERET Jules BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 152 152
43 AUBERT Thomas UNION CYCLISTE SARLADAISE 140 70 70
44 SOULHIE NOE VELO SILEX 134 87 47
45 RICHOUX Theo LESCAR VS 94 94
46 LASCOUMETTES Baptiste BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 86 86
47  ALFRED Ernest VTT EVASION POURPRE 83 83
48 DOUSSAU DE GUYONNET Kelian PEYREHORADE SC 76 76
49 NOUGUE-DESSUS Maxence  VC NAYAIS 70 70
50 RIPAULT Axel UC GRADIGNAN 70 70
51 BOURDE Thomas VTT CLUB BERGERAC PERIGORD 61 61
52 DELMAS MARSALET Arthur ~ AS TESTERINE 58 58
53 ABARCA Alban UC PAU PYRENEES 52 52
54 JAULIN Gautier UC PAU PYRENEES 48 48
55 PARSAT Maceo PEYREHORADE SC 44 44
56 ROUVES Marius VELO SILEX 40 40
57 GARAIT Oihan PEYREHORADE SC 10 10
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LEJEUNE Aurélia BEARN VTT GAVE ET COTEAUX 1432 200 200 200 262 185 300 85
BOUCHE TER HEIDE Lea VELO SILEX 768 284 92 192 200
TERRIGEOL Emma VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 385 285 100
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FEDERATION
FRAANGAISE

Place Nom

1
2
3
4
5
6
7
8
9

W NN N NNRNDNNRNNNRR R B R R B p p p
O VU ©® N O U B W N kB O W 00 N O U1 & W N B O

PEDEMARIE Mathieu
CAVILLON Bastien
PELLETAN Mathieu
FERREIRA Louis

PATERAS PESCARA Laurent

KUSTERS Guillaume
THUBLIER Theo
VEYSSIERE Valentin
RIMONTEIL Maxime
SALLE Cédric

MERTZ Nathan
DUPEYRON Thomas
PRADIE Hugo
CAMGUILHEM Hugo
LABADIE Florian
BOURDOULEIX Thomas
LANUSSE Ludovic
ZANARDO Lucas
FAUCOUNEAU Arnaud
DELRIEUX Theo
SARTHOU Quentin
LAFON Hugo

OLIVAN Jeremy
GOYHETCHE Théo

LE ROUX Alexandre
KURTZ Thomas
COUDOUIN Enguerrand
MAGNANOU Louis
SALLES Martin
AUGUSTE Zachary

Club

FIRSTEAM64

OLORON O BEARN SPORT NATURE
US VILLENAVAISE CYCLISME
OLORON O BEARN SPORT NATURE
LESCAR VS

VELO SILEX

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

AS TESTERINE

OLORON O BEARN SPORT NATURE
OLORON O BEARN SPORT NATURE
UC GRADIGNAN

UC GRADIGNAN

BEARN VTT GAVE ET COTEAUX
LESCAR VS

PEUJARD VELO CLUB

LESCAR VS

LESCAR VS

PEUJARD VELO CLUB

VELO SILEX

OLORON O BEARN SPORT NATURE
VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
LESCAR VS

VTT LESCAR EVASION

PEUJARD VELO CLUB

LESCAR VS

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC
VELO SILEX

AS TESTERINE

VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

Total

1739
1417
1302
1134
1044
959
883
872
867
829
779
646
581
548
495
450
379
349
345
332
297
292
290
215
192
192
189
186
182
179

TRIV1 -
OLORON

192
177
126
114
90

185
10
135
137
94

74
100
123
149
93
92

78
140
120

74

98
10

TRJV 2016 - Classement Général Cadet M

TRIV2 -
LA TESTE

170
171
170
132

179
128
137
108
100
88
140
116
108
63

70
102

56

TRIV3 -
LESCAR

192
155
129
124
144
110

108

135

90

90
117
117
120

96

170
89

94

TRIV4 -
GAURIAC

241
182
194
187
147
170
271
285
185
191
139
144
138
158

32

60

123

152

100

100
35

179

TRIVS - TRIV6 -
LESCAR VTT NARCASTET
163 218
152 258
140 234
119 192
71 180
116 190

74
236
209
143 221
133 170
98
102
150
44
106
70
52
92
79

03-nov.-16

TRIV7 -ST  TRIV8 - ST

POMPON LEON /
192 192
164 158
139
148 118
162 126
121 122

174
102
96
50
145
116 114
151
126
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TRIVO -
HOSTENS

179

170

124

130

179
162

118
129

166

137



FEDERATION
FRAANGAISE

TRJV 2016 - Classement Général Cadet M 03-nov.-16

Place Nom Club Total  TRIV1-  TRIV2-  TRIV3-  TRIV4-  TRIVS- TRIV6-  TRIV7-ST TRIV8-ST  TRIV9-
OLORON LATESTE  LESCAR  GAURIAC LESCARVTT NARCASTET POMPON  LEON/  HOSTENS
31 Saint Amand Victorien VTT EVASION POURPRE 170 170
32 PINTHON Benjamin EXCITED RIDERS CLUB 170 85 85
33 SUBILEAU Matheo LESCAR VS 160 40 120
34 DE BROUWER Sylvain VELO SILEX 158 158
35 SORLIJulien OLORON O BEARN SPORT NATURE 157 53 104
36 RUIZ Hugo PEUJARD VELO CLUB 156 104 52
37 AMAT Mathieu OLORON O BEARN SPORT NATURE 155 74 81
38 GRELLIER Etienne VELO SILEX 155 155
39 LOISEL Julien VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 144 144
40 LAURENT Hugo VTT EVASION POURPRE 119 119
41 SOULABAIL Corey VELO SILEX 117 117
42 JUANEDA David LESCAR VS 108 108
43  ROUVES Maxime VELO SILEX 105 42 63
44 COURRIERE Anthony VTT EVASION POURPRE 100 100
45  PIED Adrien VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC 90 90
46 DUFOUR Tom LESCAR VS 88 88
47  GIRARD Alexis LESCAR VS 76 76
48  QUENOY Jules PEYREHORADE SC 75 75
49 VIDOU lIsaias LESCAR VS 74 74
50 ROYAU Tom VTT EVASION POURPRE 58 58
51 GRAVIER Arnaud VELO SILEX 56 56
52 KOS Dorian UC PAU PYRENEES 48 48
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